
Postup pro zpracování dotací MŠMT pro sportovní kluby – 

PROGRAM VIII 

Nejdříve je nutné založit si uživatelský účet v systému MŠMT. Toto naleznete na adrese: 

http://is-sport.msmt.cz/ 

Klepnutím na tlačítko ZAREGISTROVAT SE 

 

Na titulní straně také naleznete nutné dokumenty, které budete muset přiložit k žádosti, a to jak 

elektronicky, tak i písemnou formou.  

 

Vypište registrační údaje a odešlete žádost o registraci stiskem tlačítka REGISTROVAT ORGANIZACI 

DO SYSTÉMU 

 

http://is-sport.msmt.cz/


Po odeslání žádosti vám na e-mail, který jste při registraci uvedli, přijde zpráva s odkazem pro aktivaci 

účtu. Na odkaz klepněte a otevře se vám stránka s informací, že došlo k úspěšné aktivaci účtu a na e-

mail Vám bude odeslána zpráva s přihlašovacími údaji. 

Přihlašovací údaje použijte k přihlášení do systému. 

 

 

Jako první doporučuji upravit údaje o organizaci 

 

 

  



Otevře se Vám okno, kde nastavíte jednotlivé parametry. Vyplňte všechny potřebné údaje o žadateli. 

 

 

Na záložce dokumenty organizace nahrajte potřebné dokumenty dle seznamu na titulní straně 

klepnutím na PŘIDAT NOVÝ DOKUMENT. 

 

 

  



Tím se dostanete na výběr dokumentů, které nahrajete z Vašeho počítače do systému MŠMT 

 

Vyberte příslušný soubor, napište název souboru a zvolte typ souboru. 

 

Nezapomeňte nastavit v položce Zástupci organizace statutárního zástupce (nebo více statutárních 

zástupců).  

 

  



Nového založíte stiskem tlačítka přidat nového zástupce kdy Vám vyskočí okno: 

 

Abyste mohli žádat o Program VIII, musíte mít v záložce Charakteristika uveden jako druh 

sportovního spolku SK a TJ, do názvu mezinárodní organizace nemusíte uvádět nic a do počtu členů 

mezinárodní organizace napište 0. 

 

 

  



V okamžiku, kdy budete mít vše vyplněno, klepněte na tlačítko projekty, kde se Vám zobrazí možnost 

založení nového projektu na Program VIII 

 

 

 Po kliknutí na tlačítko se Vám zobrazí obrazovka, kde napíšete název projektu a potvrdíte. 

 

 

  



Potvrzením tlačítkem ZALOŽIT NOVÝ PROJEKT se dostanete na stránku rozpracovaných projektů. 

 

 

Nyní musíte stisknout tlačítko EDITOVAT, které Vám otevře následující okno: 

 

Vyplňte jednotlivé položky 

  



Ekonomika – dle Vašich požadavků 

 

Členská základna – zde pozor, nutno uvést údaje, které budete zároveň předkládat v přílohách 

(členská základna, účetní uzávěrka…) 

 

  



V odrážce sport vyberete ze seznamu položku TANEČNÍ SPORT 

 

V odrážce přílohy doplňte přílohy, pokud jste tak ještě neučinili. 

 

V okamžiku, kdy budete mít všechny položky vyplněny – z šedých křížků budou zelené fajfky, můžete 

odeslat hotový projekt stiskem tlačítka UZAVŘÍT A PODAT HOTOVÝ PROJEKT, nebo jej můžete nechat 

rozpracovaný a prohlédnout si ho můžete stiskem tlačítka NÁHLED PROJEKTU.  

 

Důrazně doporučuji před podáním projektu ještě jednou zkontrolovat, zda jsou jak v projektu, tak 

v údajích o organizaci uvedeny správné údaje a zda jsou přiloženy všechny požadované přílohy. 

Stiskem tlačítka UZAVŘÍT A PODAT HOTOVÝ PROJEKT odešlete hotový projekt a zároveň Vám vyskočí 

nabídky k vytištění dokumentu. 



DOKUMENT JE NUTNÉ VYTISKNOUT A 

PODEPSANÝ OD STATUTÁRNÍHO 

ZÁSTUPCE POSLAT V LISTINNÉ PODOBĚ 

NA MŠMT NEJPOZDĚJI DO 30.11.2016 

Další informace můžete nalézt v odkazu METODIKA, kde jsou k dispozici další detaily a vysvětlení. 

Vymezení programu VIII naleznete v tomto dokumentu na stranách 28 – 30. 


